UBND TỈNH VĨNH PHÚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-KHTC Vĩnh Phúc, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v thăm quan học tập mô
hình tổ chức bộ máy của Ban

Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán

bộ tỉnh Thừa Thiên Huế

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Hướng dẫn số 07-HD/BTCTW ngày 20/8/2021 của Ban Tổ chức

Trung ương về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ban Bảo  vệ,
chăm sóc sức khoẻ cán bộ tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Hiện nay, hệ thống tổ chức bộ máy của Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khoẻ cán
bộ tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trên cả nước còn chưa đồng bộ. Công

tác triển khai thực hiện nhiệm vụ chăm sóc, bảo vệ sức khỏe gặp một số khó khăn,
vướng mắc. Để tham mưa giúp Tỉnh ủy Vĩnh Phúc tổ chức thực hiện có hiệu quả

Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh, Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc trân trọng đề
nghị Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh

Thừa Thiên Huế tạo điều kiện thuận lợi bố trí thời gian làm việc với Đoàn công
tác với nội dung như sau:

1. Nội dung: Thăm quan học tập mô hình tổ chức bộ máy của Ban Bảo vệ,

chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Thừa Thiên Huế.
2. Thời gian: Buổi sáng ngày 20/3/2023, (thứ Hai).

3. Địa điểm: Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Thừa Thiên Huế.
4. Thành phần Đoàn công tác:

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (chi tiết tại phụ lục kèm theo

Văn bản này).
Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc trân trọng đề nghị Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế,

Ban Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Thừa Thiên Huế tạo điều kiện để
Đoàn công tác hoàn thành nhiệm vụ.

Sở Y tế Vĩnh Phúc xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như Kg;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Các phòng CM thuộc Sở: TCCB, VP;
- BVĐK tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Trung

Danh sách Đoàn công tác Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc

(Kèm theo Văn bản số:                 SYT-KHTC ngày      3/2023)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Ts.Lê Hồng Trung Giám đốc Sở Y tế

2 Ths.Đào Văn Đăng Trưởng phòng

KH-TC

Sở Y tế 096.2192.666

3 Bs.Nguyễn Văn Cường Trưởng phòng

TCCB

Sở Y tế

4 Ths. Phan Đình Hội Trưởng phòng

Tài chính kế

toán

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Vĩnh

Phúc

5 Ths.Nguyễn Đức Thịnh Chuyên viên

Văn phòng

Sở Y tế 097.8352.752

6 Nguyễn Văn Dũng Chuyên viên

Văn phòng

Sở Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:11:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Phạm Thanh Minh<Minhpt5@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:40:57+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Y tế<soyt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:40:58+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Y tế<soyt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:40:59+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Y tế<soyt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:41:10+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Y tế<soyt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:41:18+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Y tế<soyt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T17:41:39+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Sở Y tế<soyt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!